
%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 2

ÚSEK: Hydroizolační opatření

14

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Ču 14
Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část-změna konstrukcí PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část - změna konstrukcí zpevněných
ploch
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk. Hydroizolační opatření, 2. etapa, 1. část
ODKAZ NA VÝKRESY: Změna Z3 - změna kons ploch na stávající
železobetonové desce vypracovaná projektovou kanceláří
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.14 - příloha č.l“,
Anv A 7 MA TTXTATT /^ÁCT CAJT HTTI/V*

iná\ jiInuu ono i v ± . _________________________________________ ________________

POPIS ZMĚNY:
Při odstraňování stávajících ploch a chodníků před objektem velínu bylo zjištěno, že cca 300 mm
pod původním povrchem se nachází železobetonová deska. Projektová dokumentace pro
realizaci stavby toto nepředpokládala. Projekt předepisoval odstranění podkladních vrstev
z kameniva a odkop zeminy po projektovanou pláň.
S ohledem na skutečnost, že železobetonová deska je v dobrém stavu, bylo rozhodnuto ji
ponechat. Z tohoto důvodu se mění konstrukce podkladních vrstev zpevněných ploch a drenáže.
Zcela se vypouští výměna kabelových žlabů.

DATUM: 28.6.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

POKYN VYDAL: stavbyv



41
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk,
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba Č. 2

14

ÚSEK: Hydroizolační opatření

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 14NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY _
Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část-změna konstrukcí PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část - změna konstrukcí zpevněných
ploch
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk, Hydroizolační opatření, 2. etapa, 1. část
ODKAZ NA VÝKRESY: Změna Z3 - změna konstr vněných ploch na stávající
železobetonové desce vypracovaná projektovou kanceláří 6.6.2018.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.14 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

418 944,38 Kč
-533 411,82 KČ
-114 467,44 Kč

Cena s DPH
506 922,70 KČ
-645 428,30 Kč
-138 505,60 Kč

DPH
87 978,32 Kč

-112 016,48 Kč
-24 038,16 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 28.6.2018

VYJÁDŘENI:

Zl vě au rtzosirt

ODPIS: DATUM:OD: GP XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -

Změnové práce

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. část

806/ZStavba;

ZL 14Objekt:

Změna 3 - změna konstrukce - vícepráce01Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Sfovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
418 944,38HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

418 944,38Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

418 944,38 CZK21 %Základ pro základní DPH

87 978,32 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

506 922,70 czkCena celkem s DPH

29.6.2018dnev

ffi’’ \Starcbnf společ

Tocháč
SP

SLOVINSKÁ 36. 612 00 BR
TELEFON: 541 21 76 27
|C:44961367 DIČ:CZ449613
WWW.TQCHACEK.GZ--------

Za zhotovi

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

v:-■V1'v

1147 460,60HSVZemni práce1

28 318,96HSVPřípravné a přidružené práce11

20 859,08 5Základy a zvláštní zakládáni HSV2

0442,50Úprava podloží a základové spáry HSV21

52 045,20 12HSVVodorovné konstrukce4

40 937,20 10HSVKomunikace5

1040 051,40Úpravy povrchů vnitřní HSV61
i

0744,75Podlahy a podlahové konstrukce HSV63

Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedení

13 876,00HSV89

82 747,35 20Dokončovací práce inženýrských staveb HSV93
!

25106 643,26HSVBourání konstrukcí96

76,68 0Prorážení otvorů a ostatní bourací práce HSV97

02,91HSVPřesuny sutíS

14 738,49 4PSUPřesuny suti a vybouraných hmotD96

li>\v; V

1

j

í

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUÍLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatření,. II,. etapa, 1, částZL 14O:

.... : i..-..mělM:m. llSlililiiiilii':

47 460,609 306,005,10000Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, RTS - m31 120901123R00
10%, pol. č. 94 dle Z3

5,1nová položka dle Z3 ; 5,1

DíFÍI Přípravné a ofidružáné:pr~áce . , . ______ - ■ -B 318,66
.. ....... ..... .................................................-................ 8 318,96218,92000 38,002Í1131Q7620ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm, pol. m2

č. 5. rozpočtu _________
vZL 10 odečteno 19,44 m2, dle Z3 nová výměra 404,48
m2:

19,44

404,48
ZL 10:19,44 
dle Z3 :404,48 
dle SOD : -205,0 -205

, ______________ 20 859,08
16 084,08

Základná zvláštní zakládaní
Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm, RTS - 
10%, pol, č, 92 dle Z3 __________________

100,40000 160,203 212752111R00 m

100,4nová položka dle Z3 :100,4

Trativody z drenážních trubek DN 6,5 cm béz lože, RTS - 
10%, pol. č. 102. dle RTS 
nová položka dle Z3 : 125,0

iPffíW;;'y.7:.:i#ferá^ ...
* Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5, pol. č. 18.

rozpočtu ____________

4 775,00125,00000 38,20m4 212755112R00

125

.442,50
30,00 442,5014,75000m25 212971110R00

v ZL 10 odečteno 5,94 m, dle Z3 nová výměra 40,16 m :

5,94ZL 10 : 5,94 
dle Z3 :40,16 
dle SOD:-31,35

Ďfj-á >: -"v* mř
Lože dlažby z kam. drobného drceného tl. do 10 cm, RTS •
10%, pol. č. 100. dle Z3 _________________

40,16

-31,35

' "________________  52 045,20
~] 170,00000 I15 691,0092,30m26 451561111ROO I

170nová položka dle Z3 : 170,0
20 260,806,72000 3 015,00m371457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20, RTS -

10%, pol. č. 95 dle Z3________________________ _
6,72nová položka dle Z3 : 6,72

2 802,80215,60m2 13,00000Cementový potěrtl.do4 cm bez vložky, RTS -10%, pol, č. 
97 dle Z3

8 457451111R00

13nová položka dle Z3 : 13,0

Cementový potěr tl.do 4 cm s vložkou z dr. pletiva, RTS - 
10%, pol. 6. 98 dle Z3______________ ________

13 290,60260,6051,00000m29 457451121R00

51nová položka dle Z3 : 51,0

Díl: 5 - '; Kbťťiúmkaog ^-V :,.:V

40 937,20212,00000 193,10m2Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm, 
RTS -10%, pol. č. 99. dle Z3_________________________

10 567122111RO0

212nová položka dle Z3 : 212,0

" Úpravy povrchů vnitřní ______ 40 PSi ,40Díl: 61 :%
25 380,00507,6050,00000Vyspravení beton, konstrukci cem. maltou tl. 30 mm, RTS 

-10%, pol. č. 103. dle Z3 __________________ ___

m211 614471713R00

50nová položka dle Z3 : 50,0 í

14 671,40134,60109,00000Vyspravení beton, konstrukcí - adhezní můstek, RTS - 
10%, pol. č. 104. dle Z3 ______________

m212 614471715R00
I

109nová položka dle Z3 : 109,0

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS; 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatření, i!, etapa, 1. částO: ZL 14

.jlllgiiliillBR:

i.............

Díl: 63 ; Podlahy a podlahové konstrukce ? ■■ . .. 744,75
2 979,00 744,750,25000Doplněni mazanirs betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm, RTS -

10%, pol. č. 107 dle Z3_______________ ______________

m313 631311131R00

nová položka dle Z3 :

sonda pro vyhledáni kabelů : 5*0,5*0,5*0,2 0,25
\

Díl: 89
■;

T'

1,00000 592,00 592,00Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, pol. č. 44. kus
rozpočtu ___________________ ____________[___
v ZL 10 odečteno 0 kusů, dle Z3 nová výměra 2 kusů :

14 894432111R00

j

ZL 10:0 
dle Z3 : 2 
dle SOD: -1

2

-1
941,001,00000 941,00Osazení poklopu s rámem do 50 kg, pol. č. 46, rozpočtu kus15 899101111R00

v ZL 10 odečteno 0 ks, dle Z3 nová výměra 2 ks :

ZL 10 : 0 
dle Z3 : 2 
dle SOD : 4
Roura šachtová korugovaná bez hrdla 315/1250 mm, pol. kus
č. 45. rozpočtu_______ ______________________ ______________
v ZL 10 odečteno 0 kusů, dle Z3 nová výměra 2 kusy :

2

-1
622,001,00000 622,0016 28697103.AR

ZL10: 0 
. dle Z3 : 2 

dle SOD: -1

2

-1
613,001,00000 613,00kusPoklop litina 315/1,51 do šachtové roury, pol. č. 47. 

rozpočtu ___________________________
17 55241700R

l

v ZL 10 odečteno 0 kusů, dle Z3 nová výměra 2 kusy :

ZL 10 :0 
dle Z3 : 2 
dle SOD: -1

2

-1 i

1 108,001 108,001,00000Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm, pol. č. 
49. rozpočtu_________________ ____________________

kus18 5534391OR

v ZL 10 odečteno 2 kusy, dle Z3 nová výměra 1 kusů :

2ZL10: 2 
dle Z3 :1 
dle SOD : -2

1

-2

82 747,35~. DoKončovacípráceinžeiiVrskvchštaveb
Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou, RTS
10%, pol. č. 105. dle Z3______________________________

Pil: 93
117,90 46 570,50395,00000m219 938902122R00

395nová položka dle Z3 : 395,0
33 397,60109,00000 306,40Epoxidový adhezní můstek 1kg/m2 - MAPEI EPORIP, pol. 

č. 106.dle Z3
kg20 246-001 VD

109nová položka dle Z3 :109,0
2 779,250,51000 5 449,50Cemix Spádový potěr, balení 25 kg, RTS -10%, pol. č. 

101. dle Z3

t21 585915845R

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1, částO: ZLU

WSWmmM01ti 7, rfi

i

0,51nová položka dle Z3 : 0,51

ÍDÍTee Bourání konstrukcí _____ ^ 106 643,26
0,25000 2 569,50 642,3822 965042221RT2 Bouráni mazanln betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2, 

ručně íl. mazaniny 15-20 cm, RTS -10%, pol. č. 107. díe
m3

Z3

0,25sonda pro vyhledání kabelů : 5*0,5*0,5*0,2 
nově položka dle Z3 :

247,280,25000 989,10Přrplatek, bouráni mazanin se svař.síťí nad 10 cm, RTS - 
10%, pol. č. 107. dle Z3______________________________

m323 965049112R00

nová položka dle Z3 :

sonda pro vyhledání kabelů : 5*0,5*0,5*0,2
l

0,25

Řezáni železobetonu hl. řezu 200 mm, RTS -10%, pol. č. 
93 dle Z3

102,00000 1 036,80 105 753,6024 9702512QOROO m

102nová položka dle Z3 :102,0

2,84000 27,00 76,68Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž., pol. č. 
70. rozpočtu________________________________________

m225 979071111RO0

v ZL 10 odečteno 19,44 m2, dle Z3 nová výměra 184,4
m2 :

19,44

188,4

ZL 10: 19,44 
dle Z3 : 188,4 
dle SOD: -205,0 -205

Díl: SPřesuny sutí" *________ ~ . 2,91
0,00448 54,00 0,24Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m, pol. č. 88. 

rozpočtu________________________________________
t26 979082212R00

v ZL 10 odečteno 29,004481, dle Z3 nová výměra 137,79
t:

29,00448

137,79

-166,79

ZL 10: 29,00448 
dle Z3 : 137,79 
dle SOD >166,79

0,00410 430,00 1,76Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km, pol. 
č. 86. rozpočtu_____________________________________

27 979084216ROO t

v ZL 10 odečteno 0,224101, dle Z3 nová výměra t: 
ZL 10: 0,22410 0,2241

0,8dle Z3 : 0,8 
dle SOD >1,02 -1,02

0,00500 173,00 0,8728Í97999QÍ03R00 jPoplatek za skládku suti - beton, pol. č. 89. rozpočtu t
v ZL 10 odečteno 1,945 t, dle Z3 nová výměra 11,88 t:

I, 945

II, 88 
-13,82

ZL 10 : 1,945 
dle Z3 : 11,88 
dle SOD >13,82

t 0,00022 194,00 0,04Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno, pol. č. 
90. rozpočtu ____________

29 979999997R00

v ZL 10 odečteno 1,450221, dle Z3 nová výměra 6,89 t:

1,45022ZL 10: 1,45022 
dle Z3 :6,89 
dle SOD : -8,34

6,89

-8,34

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

. Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špílberk - Změnové práceS: 806/Z

2.. stavba - Hydroizolační opatření, li. etapa, 1. částO: ZL. 14

.í.:T:
Změna 3 - změna konstrukce - vícepráce 

_____________________ __
:r 01 tV-Tv" y : v;.;.;

gfisBSŽ v ■ Přesuny sutí a vybouraných hmot - Ť' 1

11 J

'fO

1 111,50 14 738,4913,26000Poplatek za skládku suti - železobeton, RTS -10%, pol.č. 
96 dle Z3

t30 9799901O8RO0

13,26nová položka dle Z3 :13,26

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -

Změnové práce

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. část

Změna 3 - změna konstrukce - méněpráce

806/ZStavba:

ZL 14Objekt:

02Rozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.Zhotovitel:

Slovinská 36

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-347 515,25HSV

0,00PSV

-185 896,57MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-533 411,82Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-533 411,82 CZK21 %Základ pro základní DPH

-112 016,48 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-645 428,30 CZKCena celkem s DPH

ev
C{(tf)/?At)í r•

QC
~

SLOVINSKÁ 36, 612
TELEFON: 541 21 75
IČ:44961367 DIČ:CZ
WWW.TOCHACEK.c

Za zhotovite

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Celkem V-
. -

Ná“”

-24 466,88 5HSVPřípravné a přidružené práce11

-30 347,98 6HSVOdkopávky a prokopávky12

-40 946,39 8HSVPřemístění výkopku16

1-3 096,39Konstrukce ze zemin HSV17

-8 578,08 2HSVPovrchové úpravy terénu18

Hloubeni pro podzemní stěny, ražení a 
hloubení důlní

-6 863,30 1HSV19

-7 345,80 1Úprava podloží a základové spáry HSV21

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných 
ploch_________________________

-163 598,13 31HSV56

Dlažby a předlažby pozemních komunikací 
a zpevněných ploch

2-9 538,89HSV59

Ostatní konstrukce a práce na trubním 
vedení

-4 006,80 1HSV89

Doplňující konstrukce a práce na pozemních 
komunikacích a zpevněných plochách

-12,26 0HSV91

9-48 714,35HSVPřesuny sutíS

35-185 896,57MONZemní práce při montážíchM46

—m í

iiiiiilHI
!

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. částO: ZL 14

Změna 3 - změna konstrukce - mértěpráceR:
•V

.02 V
Z: & :;U/-'i

Pii: 11 Přípravné a přidružené práce , ........................ .... -24 466.88'
-222,92000 64,001 [1131O763ORO0 Odstranění podkladu nad 60 m2,kam.drcené tl.30 cm, pol. 

č. 4. rozpočtu________________________________________
m2 -14 266,88

v ZL 10 odečteno 82,08 m2, dSe Z3 nová výměra 0 m2 :

ZL 10: 82,08 
dle Z3 : 0

82,08

-306dle SOD : -305,0

Dočasné zajištěni kabelů - do počtu 3 kabelů, pol. č. 6. 
rozpočtu

-50,00000 204,00 -10 200,002 119001421ROO m

ZL 10: 12,0 12

v ZL 10 odečteno 12,0 m, dle Z3 nová výměra 0 m : 
dle Z3 : 0

-62dle SOD: -62,0

Díl: í 2Odkopávky .a prokopávky , ! , -30 347,98
3| 122301102R00 jOdkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 mHTpoí. čiT m3 I -102,12000| 'Í50,obT -15 318,00

rozpočtu ____________________________________________________

v ZL 10 odečteno 25,38 m3, dle Z3 nová výměra 0 m3 :
i

25,38ZL 10: 25,38 
dle Z3 :0 
dle SOD : -127,5 -127,5

4 122301109RO0 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4, pol. č. 8. 
rozpočtu

m3 -5,11100 5,00 -25,56 !
:

vZL 10 odečteno 1,269 m3, dle Z3 nová výměra 0 m3 :
i

1,269ZL 10 : 1,269 
dle Z3 :0 
dle SOD: -6,38 -6,38

Vykopávky zářezů v hor.4 do 1000 m3, pol. č. 9. rozpočtu m3 -69,78800 215,00 -15 004,425 123302101ROO

v ZL 10 odečteno 28,592 m3, dle Z3 nová výměra 6,67
m3:

28,592ZL 10: 28,592 
die Z3 : 6,67 
die SOD:-105,05

6,67

-105,05

Díl: 16 . : Přemístění výkopku
6 162702199R00 i Poplatek za skládku zeminy, pol. č. 10. rozpočtu -126,76900| 323,00 -40 946,39m3

v ZL 10 odečteno 55,641 m3, dle Z3 nová výměra 5,41
m3:

ZL 10: 55,641 
dle Z3 : 5,41 
dle SOD : -187,82

55,641

5,41

-187,82

-3 098,39
-3 096,39

Díí: 17 Konstrukce ze zefríiň
-31,92150 97,007 174101101 ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, pol. č. 11. rozpočtu m3

v ZL 10 odečteno 12,3985 m3, dle Z3 nová výměra 0,41
m3 :

ZL 10: 12,3985 
dle Z3 :0,41

12,3985

0,41

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

2. stavba - Hydroizolační opatření, ll:. etapa, 1. částO: ZL 14

■ ■ Změna 3 - změna konstrukce - méněpráce
...:v -v-t t . ' •vr:::v' t :iřviV :v.,! • l, ■

OlR:
v;;;::.--•Vijí-'■i:i

-44,73dle SOD ; -44,73

; ; -8 578,08terénumm
21,00 -8 678,08Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním, pol. č, 

12. rozpočtu__________________________________ ■
m2 -408,480008 181101102RO0

vZL 10 odečteno 101,52 m2, dle Z3 nová výměra 0 m2 :

101,52ZL 10: 101,52 
dle Z3: 0 
dle SOD : -510,0 -510

Poplatek za skládku - hor. 3 - pískovna Černovice, pol. č.
13. rozpočtu ____________________________________

t -49,02360 140,00 -6 863,309 199D00007R00

v ZL 10 odečteno 62,7264 t, dle Z3 nová výměra 179,751

62,7264

179,75
-291,5

ZL 10 : 62,7264 
dle Z3: 179,75 
dle SOD : -29.1,50

mim Úprava ppdíóžíázákladovéépánř / • ^ \ ; ,i:. r','-7^5,g0
-46,20000 159,00 -7 345,80Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek, lože a 

obsyp štěrkopískem, trubky D 160, pol. č. 14. rozpočtu
212810Q10RA010 m

v ZL 10 odečteno 10,8 m, dle Z3 nová výměra 0 m :

ZL 10:10,8

dle Z3 : 0
dle SOD : -57,0

10,8

-57

67,00 -25 649,61-382,83000Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm, pol. č. m2 
20. rozpočtu_________________________________

11 564231111R00

v ZL 10 odečteno 101,52 m2, dle Z3 nová výměra 0 m2 :

i101,52ZL 10 : 101,52

dle Z3 : 0
dle SOD: -484,35 -484,35

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 14 cm, pol. č. m2 
22. rozpočtu

-185,56000 92,00 -17 071,5212 564241113RO0

v ZL 10 odečteno 19,44 m2, die Z3 nová výměra 0 m2 :

19,44ZL 10 : 19,44 
dle Z3:0 
dle SOD : -205,0 -205

-222,92000 117,00 -26 081,64Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 18 cm, pol. č. m2 
24. rozpočtu

13 564251114R00

v ZL 10 odečteno 19,44 m2, dle Z3 nová výměra 0 m2 :

82,08ZL 10: 82,08 
dle Z3 : 0 
dle SOD : -305,0 -305

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk- Změnové práce: 806/ZS:

2. stavba - Hydroizolační opatřeni, II. etapa, 1. částO: ZL 14
V,ť

Změna 3 - změna konstrukce - méněpráce
•: :-V •. .• . / '• •' v-.1:.-.-v'.:-

02
v:^:V v: :civ i. •mi

£- 1 ^ ' Wm
v.';;.-:1.:;;;.;:; ■■ .

MJLno^

v -.A"'7-J./'

IÍSSÍí
číslo položky iSiM:

Sil

M liSliilIWiiSI!ss-
p.č. 't Lv

-15 030,36-185,56000 81,00Podklad ze ěfěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, po!, č.
21. rozpočtu_______________________________________

m2564831111R0014

v ZL 10 odečteno -19,44 m2, dle Z3 nová výměra 0 m2 :

19,44ZL 10: 19,44 
dle Z3:0 
dle SOD : -205,0 -205

301,00 -79 765,00-265,00000Podklad z SCM po zhutnění tloušťky 15 cm, poi. č. 23. 
rozpočtu. _______________________________

rr>215 567321111R00

v ZL 10 odečteno 0 m2, dle Z3 nová výměra 0 m2 :

ZL 10 : 0 
dle Z3 :0 
dle SOD : -265,0 -265

.............  -1 520,23-2,27920 667,00m2Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2, pol. č. 28,
rozpočtu_________________________________________

íC 58380120.AR

v ZL 10 odečteno 0,5708t, dle Z3 nová výměra 11,151:

i
0,5708

11,15
ZL 10: 0,5708 
dle Z3 : 11,15 
dle SOD : -14,0

i

-14

1 291,00' -8 018,66-6,21120Kostka dlažební velké, 1t=2,5m2, poi. č. 26. rozpočtu t17 58380155R

v ZL 10 odečteno 0,38881, dle Z3 nová výměra 3,75 t:

0,3888ZL 10 : 0,3888 
dle Z3: 3,75 
dle SOD : -10,35

3,75

-10,35

,,,,,,
. vedení____  .

Díl: 89 i:-;', V
■ í

12,00 -4 006,80-333,90000Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, pol. č. 59. rozpočtu18 899721112R00 m
i

v ZL 10 odečteno -18,1 m, dle Z3 nová výměra 0 ,m :

ZL 10:18,1

dle Z3 : 0
dle SOD : -352,0

18,1

-352

mmDoplňující konstrukce a práce na ....
pozemních komunikacích a zpevněných 
plochách ■

rsDU: 91

;yjjj.;S

1 226,00 -12,26-0,01000Obrubník kamenný přímý OP3 25x20 cm, pol. č. 60. 
rozpočtu _______________________

19 58380333R m

v ZL 10 odečteno 0,83 m, dle Z3 nová výměra 6,23 m :

0,83ZL 10: 0,83 
dle Z3 : 6,23 
dle SOD : -7,07

6,23

-7,07

-48714,35
-43 798,96

Pih $ Heáunvžsutí;
108,00-405,54594Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, pol. č.

91. rozpočtu____________________________ ___________
t20 998223011R0O

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špiíberk - Změnové práce806/ZS:

2, stavba - Hydroizolační opatřeni, II. etapa, 1. částO: ZL 14

Změna 3-změna konstrukce - méněpráce .R:
"'-V'

02 >
ÍV.‘, UJt,

v ZL 10 odečteno 79,23406 t, dle Z3 nová výměre 577,77
t:

79,23406
577,77

-1062,55

ZL 10 : 79,23406 
dle Z3 : 577,77 
dle SOD : -1062,55

3

í

-0,04-0,00180 21,00Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km, pol. č. 87. 
rozpočtu__________________________ _________ ________

t21 979084419ROO

v ZL 10 odečteno 0,4482 t, dle Z3 nová výměra 1,591:

0,4482ZL 10: 0,4482 
dle Z3 : 1,59 
dle SOD: -2,04

1,59

-2,04

-45,51248 97,00 -4 414,71Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, pol. č. 
84. rozpočtu_______________________________________

t22 979083117R00

v ZL 10 odečteno 65,89752 t, dle Z3 nová výměra 201,23
t:

65,89752

201,23
-312,64

ZL 10 :65,89752 
dle Z3: 201,23 
dle SOD : -312,64

-500,64t -45,51248 11,00Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m, pol. 
č. 85. rozpočtu _______________ _______ ___________

23 979083191R00

v ZL 10 odečteno -65,89752 t, dle Z3 nová výměra 201,23
t:

65,89752

201,23

-312,64

ZL 10 : 65,89752 
dle Z3 : 201,23 
dle SOD: -312,64

i

BlitM4r ' Zěmníbráce při mbhtážíčh . ; • ^ -185 896,57
105,00 -9 807,00-93,4000024 460420022ROO Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, pol. č. m

74. rozpočtu____________________________ __ _______________
Iv ZL 10 odečteno 36,6 m, dle Z3 nová výměra 0 m :

36,6ZL 10 :36,6 
dle Z3: 0 
dle SOD:-130,0

í

-130
-13 729,80147,00-93,40000Kabelový prostup z plastových trub, D 110/6,3 mm, pol. č. m 

83. rozpočtu______________________________________________
25 460510031R00

í
v ZL 10 odečteno 36,6 m, dle Z3 nová výměra m :

36,6ZL 10 : 36,6 
dle Z3:0 
dle SOD :-130,0 -130

-64 418,40-311,20000 207,00Žlab kabelový z PVC, vč. víka, rovná část, včetně dodávky m 
žlabu 100x100x2000 mm, pol. č. 75. rozpočtu

460510271RT126

v ZL 10 odečteno 109,8 m, dle Z3 nová výměra 0 m :

ZL 10 : 109,8

dle Z3 : 0

dle SOD >421,0

109,8

-421

-26 910,00-130,00000 207,00Žlab kabelový z PVC, vč. víka, rovná část, včetně dodávky m 
žlabu ZEKAN 4 200x126x2000 mm, pol. č. 79. rozpočtu

460510271RT427

v ZL 10 odečteno 0 m, dle Z3 nová výměra 0 m :

Stránka 4 z (Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

2, stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. částO: ;ZL 14

Změna 3 - změna konstrukce - méněprácé
____________II ?.'-r . '; .:V ./.

; íi:.:- • : V i.

ZL10 : 0
dle Z3: 0 
dle SOD: -130,0 -130

356,00 -2 136,00-6,00000Žlab kabelový z PVC, vč. vlka, T kus, včetně dodávky T 
kusu žlabu, pol. č. 76. rozpočtu______________________

kus28 460510273RT1

v ZL 10 odečteno 0 m, dle Z3 nová výměra 0 m :

ZL 10 :0 
dle Z3 : 0 
dle SOD: -6 -6

-712,00kus -2,00000 356,00Žlab kabelový z PVC, vč. víka, T kus, včetně dodávky T 
kusu žlabu 126*200, pol. č. 82. rozpočtu ____________

29 460510273RT4

v ZL 10 odečteno 0 m, dle Z3 nová výměra 0 m : 
ZL 10 :0
dle Z3 : 0 
dle SOD: -2 -2

-62 055,37-111,41000 557,00m330 460600001R00 Naloženi a odvoz zeminy, pol. č. 73. rozpočtu

v ZL 10 odečteno 71,0 m3, dle Z3 nová výměra 5,41 m3 :

71ZL 10 : 71,0 
dle Z3 : 5,41 
dle SOD : -187,82

5,41

-187,82 I
I-1 580,00-158,00000 10,00Spojka kabelového žlabu PVC dl. 100 mm, pol. č. 78. 

rozpočtu___________________________ _____________

kus31 28350402R

v ZL 10 odečteno 55,0 kusů, dle Z3 nová výměra 0 kusů :

55ZL 10 : 55,0 
dle Z3 :0 
dle SOD:-213,0

i
i

-213

-14,00000 162,00 -2 268,00Ohyb kabelového žlabu PVC + víko, pol, č. 77. rozpočtu kus32 28350404R

v ZL 10 odečteno 4,0 kusů, dle Z3 nová výměra 0 kusů :

4ZL 10 :4,0 
dle Z3 : 0 
dle SOD:-18,0 -18

17,00 -1 122,00kus -66,00000Spojka kabelového žlabu PVC dl. 100 mm, pol. č. 80. 
rozpočtu _________________________

33 2B350412R

v ZL 10 odečteno 0 kusů, dle Z3 nová výměra 0 kusů :

ZL 10 : 0 
dle Z3:0 
dle SOD : -66,0 -66

-1 158,00-6,00000 193,00Ohyb kabelového žlabu PVC + víko, pol. č. 81. rozpočtu kus34 28350413R

v ZL 10 odečteno 0 kusů, dle Z3 nová výměra 0 kusů :

ZL 10 : 0 
dle Z3 : 0 
dle SOD : -6,0 -6

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špiíberk - Změnové práceS: 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. částO: ZL 14
v

•H:

02■t|í; i.--'

¥ ■■f

llilll% ;.y.r. > •:

P,č. Číslo položky- Název položky

Stránka 6 z iZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


